
TSKRP008KHUC
DODATEK h 1
ke smlouvě o dílo

Wolkerova - Sibiřské náměstí, ě. akce 999032, Praha 6

číslo smlouvy objednatele: 3/17/4220/028

číslo smlouvy zhotovitele: 013/17/AP

L
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

................................................................................................................................................Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
...............................................................

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků od 0,5 do 2 mil. Kč
bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představenstvem Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva a náměstek
generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních staveb
Ing. Lenka Zach - TDI

2. Zhotovitel: Atelier Promika s.r.o.
Muchova 9, 160 00 Praha 6
IČO: 26080273
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
103969
č. účtu: 4035220001/5500
zastoupena: Ing. Petrem Mackem, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Mika a Ing. PetrMacek, jednatelé
společnosti

- ve věcech technických: Ing. Petr Macek, jednatel společnosti



II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
Wolkerova - Sibiřské náměstí, ě. akce 999032, Praha 6 ze dne 23. 8. 2017 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy z důvodu

nepředpokládaných překážek neležících na straně zhotovitele spočívajících v nezbytných
dodatečných projekčních pracech, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy.

Jedná se o:

a) zvětšení rozsahu řešeného území o úsek „ náměstí Pod Kaštany - Korunovační" v délce 90m
na základě požadavku MČ Praha 6 a OS TSK

b) zvětšení rozsahu prací o řešení plochy a křižovatky s ul. Schwaigerova na základě
požadavku MČ Praha 6

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Cena díla) jak níže
uvedeno.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Specifikace víceprací tvoří přílohu č. 1

.....tohoto I )odatku.
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

III.
Změna ěl. III. Smlouvy (Cena díla)

Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

1.121.250,00 Kč
235.463,00 Kč
1.356.713,00 Kč

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

220.900,00 Kč
46.389,00 Kč
267.289,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

1.342.150,00 Kč
281.852,00 Kč
1.624.002,00 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku ě. 1 vě. DPH:

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

-2-



smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Specifikace víceprací

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

V Praze dneV Praze dne

za Zhotovitele:

Atelier Promika s.r.o.

za Objednatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

m.

Řásnovks 770/8, HO 00 PRAHA 1

tOh

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

atellerpromika
Muchova 9 / 223, 160 00 Praha 6

1Č: 26000:273 DIČ; GZ26080273

s.r.o.

-3 -




